[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 006657/2013, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 010/2013.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento, de forma parcelada, de óleo lubrificante, para consumo de diversas secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 13 de Agosto de 2013.
	Adriana C.Buroni Viglione
	Cibele Veloso Basse
	Adriana Menezes Furtado

	Membro
	Membro
	Membro